Sermo

amouit de via. Ita deus pater filius et spūscūs in nemore hui⁹ mūdi posuerūt nobis tria signa. puritatis. paupertatis. et humilitatis. sed diabol⁹ iam amouit. Ideo pater filius et spūscūs cōque runt di. ps. lxxij. Signa nostra nō vidimus. iā nō est pp̄heta. quia iā inter religiosos non apparet signū puritati paupertati et hūilitati. nec in laicos nec clericos. Ideo D̄avid. Posuerūt signa sua signa et nō coguerūt. ps. lxxij. q̄r iā p̄ diabolum amota sunt de via.

Dēcadē dñica. Sermo. ii.

Ecce positus est hic in signum. Luč. ii. Deus pater fecit nobis de filio suo sicut solet fieri euntibus ad sc̄m Jacobū vel ad notabilē pegrinationē. Nam in bl̄iis occurrentibus ponit aliquid signū. vel crucis v̄l lapidis in via directa ne eret. maxime q̄n ē stricta et vix apparens et alia via ē patens et lata. sic in pposito. Juxta illud Abath. vii. Spaciosa ē via que dicit ad pditionem et multi sunt qui intrāt p̄ eā; q̄ angusta porta et arta est via que dicit ad vitā et pauci sunt qui inueniunt eam. Ideo ne errem⁹ in eundo. d̄aus pater posuit nobis in via directa penitentie filiū suum in signū dicens. Hoc signum vobis inuenietis infantē pannis in uolum positiū in p̄lepio. Iō dicit thema. Ecce positus est hic in signū. Nō hic figurā de signo thau q̄ soli signati saluabunt̄ a morte Ezech. ix. vbi declaranda tria sunt.

Primo de viro induto de lincis

Scđo de signatiōe quā fecit

Tertio de sex viris interficiētib⁹ nō signatos Q̄tū ad p̄mū. vir lineis indutus ē christ⁹. vt dic̄t glosa. quia q̄dī sumus in ista vita xp̄us est nobis indutus de lino. ppter dulcedinē misericordie. quā habet erga peccatores penitentes. Autoritas Apo. j. Cōuersus vidi similem filio hois vestitū podere. s. alba. Nota conuersus. q̄ q̄tūcūq̄ homo fecerit plura peccata et grauia et si vult cōuerti et facere penitentiā videbit xp̄m i dutum. s. de lino misericordie. Sed post hāc vitā videntib⁹ ipsuz armatū totū de ferro vt homo armorum. Autoritas. Accipiet armaturā zelus illi⁹ et induet p̄ thorace iusticiā. et p̄ galea iudiciū certū. Sumet scutū inexpugnabile equitatē. acuet aut̄ dirā iram in lanceā et pugnabit cū illo orbis terrarum cōtra insensatos tē. Sapien. v. Nota zelus illius. quia nunq̄ aliquis homo fuit ita zelo tipus de vxore sua sicut christus de anima nr̄a. quā tanto p̄cio em it et redemit. s̄m illud. Empti em est p̄cio mag. j. Coz. vi. Iō dixit de moysi De tu⁹ fortis. zelotes. Exo. xx. Et si hō armaret se cōtra vxorē si recederet ab ipso et iret ad lupanar cū aliq̄ ribaldo lenone. Ita christ⁹ q̄ in ba prisimo despōnsauit aīaz. Ozee. ii. Sponsabo te

II

mibi in fide. Ecce qualis honor. Sed q̄n peccat mortaliter recedit a sposo suo christo. et vadit ad lupanar. et sunt septem lupanaria. et septem lēnones. Primū lupanar est de supbia. cui⁹ leno est leuiathan. q̄n ergo xp̄s querit a scutifero. sc̄z angelo vbi est sponsa mea. R̄ndet angelus dñe recessit et iuit ad lupanar cū leuiathan. ppter qđ christus armaē et cōcordat. Isa. ix. di. zelus dñi exercitū faciet b. et sic d̄ alijs lupanarib⁹. Xps armat se p̄mo thorace vel lorica de iusticia. Nūc ip̄e portat camisiam lineā int̄m q̄ si mittis sibi irato vnā sagittā deuote orationis vi si dimittat tibi peccata statim vulnerat. de hoc ip̄em dicit. Vulnerasti cor meū soror mea sponsa mea vulnerasti cor meū in uno oculorū tuorū in uno crine collit tui. Can. iiiij. Nota quō oratio fit duob⁹ modis siue duplex est oratio. quedam est intellec̄tualis. de qua Exod. xiiij. de moysi q̄ orabat et tñ ore nihil dicebat. et talis oratio vocat ict⁹ ocu li et sagitta que vulnerat cor xp̄i. Ideo dicit cor meū in uno oculorū tuorū. Illa oratio ē vocalis que dicit̄ ore et ista exit p̄ collū que mouet cū p̄dere. et de ista dicit̄ i uno crine collit tui. et ista oratio vocat crinis q̄ mouet vna sufflatiōe. Et post hanc vttā in alio mūdo christus ē ita armat̄ in tantū q̄ si homo morit̄ impenitēs nō p̄t vulnerari nec tangi. Rō est. quia armatus de thorace rigoris iusticie. vnde legiſ Luč. xvij. De illo dūte qui nunq̄ potuit obtinere guttā aque quam petebat orando di. P̄ater abraā tē. Et in capite accipiet p̄ galea iudiciū certum. Homo videſ surdus et cecus. surdus quia nō videſ q̄ auditat iuramenti et blasphemias quas facit. Et cecus quia videſ q̄ nō videat tot peccata queſiūt. q̄a nō facit iusticiam videſ q̄ nullū habeat iudicium. sed post mortem accipiet pro galea iudicium certum. quia sicut galea stat in capite. ita ibi erit sapientia iudicij. Tunc dicet. nō es tu ille qui fecisti talia tē. O dñe credebam q̄ essetis surdus et cecus. Hico autem vobis q̄ omne verbum ociosum quod locuti fuerint homines reddent rōnē de eo in die iudicij. Abat. xij. Pie. Regnabit rex et sapiēs erit et faciet iudicium et iusticiā in fra. Pie. xxij. Itē sumet scutum iexpugnabile nō de afferibus. sed scutū forte d̄ cornu cū venis tē inexpugnabile cū quo fugabit oēs sagittas supplicationū et oronū etiā oīm sanctorū si orarēt p̄ aliquo impenitente. q̄r nō p̄nt scutuz penetrare. Sec⁹ mō. q̄r si tuipe. mittis sibi vnā sagittā siue vnū telū oronis deuote dicēdo. De pp̄ti⁹ esto mihi p̄ctōri stati penetrat. Itē i māu dextera accipiet lanceā q̄ vno ictu penetrabit oēs p̄ctōres impenitētes dādo sniaz diffinitiuā. di. Discedite a me maledicti. tē. Abat. xxv. Ab illa lancea nos custodiat dñs. P̄t̄z q̄s ē iste hō idut̄ d̄ lino. nūc q̄ p̄t̄mī ad dñm deū v̄r̄z q̄r benign⁹ et misericors est. quia induit̄ de lino modo. Q̄tū ad secundū